
Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 
28. února 2011 (věc R 861/2009-1) se zrušuje v rozsahu, v 
němž se týká dietetických přípravků pro léčebné účely náležejících 
do třídy 5. 

2) Žaloba se ve zbývající části zamítá. 

3) Laboratoire Bioderma ponese vlastní náklady řízení a nahradí 
polovinu nákladů OHIM a Cabinet Continental. 

4) OHIM a Cabinet Continental ponesou polovinu vlastních nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 298, 8.10.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 20. února 2013 — Caventa v. 
OHIM — Anson’s Herrenhaus (B BERG) 

(Věc T-631/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství B BERG 
— Starší slovní ochranná známka Společenství Christian 
Berg — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny 

— Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2013/C 108/63) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Caventa AG (Rekingen, Švýcarsko) (zástupci: 
původně J. Krenzel, poté T. Stein a A. Segler, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupkyně: K. Klüpfel a D. Walicka, zmoc
něnkyně) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Anson’s Herrenhaus KG 
(Düsseldorf, Německo) (zástupci: O. Löffel a P. Lange, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 15. září 2011 (věc R 2014/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Anson’s Herrenhaus 
KG a Caventa AG 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Caventa AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 32, 4.2.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 20. února 2013 — Albergo 
Quattro Fontane a další v. Komise 

(Spojené věci T-278/00 až T-280/00, T-282/00 až T-286/00 
a T-288/00 až T-295/00) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Státní podpory — Úlevy na 
sociálních příspěvcích poskytnuté podnikům usazeným na 
území Benátek a Chioggia — Rozhodnutí, kterým se režim 
podpor prohlašuje za neslučitelný se společným trhem a 
kterým se nařizuje navrácení vyplacených podpor — Žaloba, 

která zjevně postrádá jakýkoli právní základ“) 

(2013/C 108/64) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Albergo Quattro Fontane Snc (Venezia Lido, Itálie) 
(věc T-278/00), Comitato „Venezia vuole vivere“ (Marghera, 
Itálie) (věci T-278/00 až T-280/00, T-282/00 až T-286/00 a 
T-289/00 až T-295/00), Hotel Gabrielli Sandwirth SpA 
(Benátky, Itálie) (věc T-279/00), Astrocoop — Universale — 
Pulizie, manutenzioni e trasporti Soc. coop. rl (Marghera) (věc 
T-280/00), GE.AL.VE. Srl (Benátky) (věc T-282/00), Metropo
litan Srl (Benátky) (věc T-283/00), Hotel Concordia Snc 
(Benátky) (věc T-284/00), Manutencoop Soc. coop. rl 
(Bologna, Itálie) (věc T-285/00); Società per l’industria alberg
hiera (SPLIA) (Benátky) (věc T-286/00), Principessa Srl (Benátky) 
(věc T-288/00), Albergo ristorante „All’Angelo“ Snc (Benátky) 
(věc T-289/00), Albergo Saturnia Internazionale SpA (Benátky) 
(věc T-290/00), Savoia e Jolanda Srl (Benátky) (věc T-291/00), 
Hotels Biasutti Snc (Venezia Lido) (věc T-292/00), Ge.A.P. Srl 
(Benátky) (věc T-293/00), Rialto Inn Srl (Benátky) (věc 
T-294/00) a Bonvecchiati Srl (Benátky) (zástupce: A. Bianchini) 
(věc T-295/00) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: V. Di Bucci, zmocněnec, 
ve spolupráci s A. Dal Ferro, advokát) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2000/394/ES ze dne 
25. listopadu 1999 o podporách poskytnutých podnikům 
usazeným na území Benátek a Chioggia stanovených zákony 
č. 30/1997 a č. 206/1995, kterými se zavádějí úlevy na sociál
ních příspěvcích (Úř. věst. 2000, L 150, s. 50).

CS C 108/24 Úřední věstník Evropské unie 13.4.2013



Výrok 

1) Věci T-278/00 až T-280/00, T-282/00 až T-286/00 a 
T-288/00 až T-295/00 se pro účely tohoto usnesení spojují. 

2) Posouzení námitek nepřípustnosti uplatněných Evropskou komisí se 
spojuje s věcí samou. 

3) Žaloby se odmítají jako postrádající jakýkoli právní základ. 

4) Společnosti Albergo Quattro Fontane Snc, Comitato „Venezia 
vuole vivere“, Hotel Gabrielli Sandwirth SpA, Astrocoop — 
Universale — Pulizie, manutenzioni e trasporti Soc. coop. rl, 
GE.AL.VE. Srl, Metropolitan Srl, Hotel Concordia Snc, 
Manutencoop Soc. coop. rl, Società per l’industria alberghiera 
(SPLIA), Principessa Srl, Albergo ristorante „All’Angelo“ Snc, 
Albergo Saturnia Internazionale SpA, Savoia e Jolanda Srl, Hotels 
Biasutti Snc, Ge.A.P. Srl, Rialto Inn Srl a Bonvecchiati Srl 
ponesou vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené 
Komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 372, 23.12.2000. 

Usnesení Tribunálu ze dne 20. února 2013 — Département 
du Loiret v. Komise 

(Věc T-369/00 RENV) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Kupní cena pozemku — Rozhodnutí 
nařizující navrácení podpory neslučitelné se společným trhem 
— Ujednání, podle kterého veškerá aktiva příjemce podpory 
byla převedena na orgány, které poskytly podporu — 

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2013/C 108/65) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Département du Loiret (Francie) (zástupce: A. 
Carnelutti, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Stromsky a J. Flett, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2002/14/ES ze 
dne 12. července 2000, týkající se státní podpory poskytnuté 
Francií ve prospěch společnosti Scott Paper SA/Kimberly Clark 
(Úř. věst 2002, L 12, s. 1). 

Výrok 

1) Není již důvodné rozhodovat o žalobě. 

2) Département du Loiret se ukládá náhrada nákladů řízení před 
Soudním dvorem a Tribunálem. 

( 1 ) Úř. věst. C 61, 24.2.2001. 

Usnesení Tribunálu ze dne 21. února 2013 — Marcuccio v. 
Komise 

(Věc T-85/11 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Sociální zabezpečení — Vážná nemoc — Úhrada léčebných 
výloh — Rozhodnutí Komise zamítající 100 % úhradu 
některých léčebných výloh vynaložených navrhovatelem — 
Povinnost uvést odůvodnění — Článek 72 statutu — Kritéria 
stanovená lékařskou radou — Předložení stanoviska revizního 
lékaře v průběhu řízení — Pravomoc vedoucího oddělení pro 
úhradu léčebných výloh — Zjevně neopodstatněný kasační 

opravný prostředek“) 

(2013/C 108/66) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis Kayser, zmocněnci, ve spolupráci A. DaI Ferrem, 
advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 23. listopadu 2010, 
Marcuccio v. Komise (F-65/09, dosud nezveřejněný ve Sbírce 
rozhodnutí), a směřující ke zrušení tohoto rozsudku. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vzniklé Evropské komisi v rámci tohoto stupně řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 103, 2.4.2011.

CS 13.4.2013 Úřední věstník Evropské unie C 108/25


	Rozsudek Tribunálu ze dne 20. února 2013 — Caventa v. OHIM — Anson’s Herrenhaus (B BERG)  (Věc T-631/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 20. února 2013 — Albergo Quattro Fontane a další v. Komise  (Spojené věci T-278/00 až T-280/00, T-282/00 až T-286/00 a T-288/00 až T-295/00)
	Usnesení Tribunálu ze dne 20. února 2013 — Département du Loiret v. Komise  (Věc T-369/00 RENV)
	Usnesení Tribunálu ze dne 21. února 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc T-85/11 P)

